時間外投げ込み

青 農 水 号 外

平成 28年 11月 29日

報道機関 各位

青森県農林水産部農林水産政策課長

（ 公印省略 ）

鳥インフルエンザに係る殺処分の開始について

このことについて、下記のとおり殺処分を開始したのでお知らせします。

記

殺処分開始時刻

平成 28年 11月 29日（火) 午前 0時 25分～

報道機関用提供資料

担 当 課 農林水産政策課
担 当 者 赤平課長代理、企画調整Ｇ 澤居

電話番号 直通：017-734-9457
内線：4970（赤平課長代理）、4980（澤居）

報 道 監 青森県農林水産部
津島農商工連携推進監(内線:4966)
高谷次長(内線:4967)